臺北醫學大學　函

機關地址：235新北市中和區圓通路301號
聯 絡 人：楊啟欣

電　　話：(02)66202589#11202
傳　　真：(02)66387537
電子郵件：a31957a@tmu.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年4月21日
發文字號：北醫校教字第1144600050號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新藥探索超新星培訓計畫海報

檢送本校醫學科技學院辦理教育部補助大專校院STEM領主旨：
域及女性研發人才培育計畫「新藥探索超新星科普培訓計
畫」，歡迎 貴校邀請及推薦對醫藥生技領域有興趣之學
子們踴躍報名參加，詳如說明，請查照見復。

說明：
本校醫學科技學院潘秀玲院長團隊執行教育部補助大專校一、
院STEM領域及女性研發人才培育計畫，設計適配高中生
學習之「Drug Discovery Supernova新藥探索超新星科普
培訓計畫」課程活動，擬訂於民國114年5月24日(六) 以
及114年5月25日(日) 共計兩日，時間為10:00-16:00，於
臺北醫學大學雙和校區辦理，報名方式為線上報名，報名
連結https://forms.gle/4vi84bbboECHL8tH7，請欲報名者
參見報名表內詳細資訊並填寫相關內容，報名截止日期為
114年5月5日。
本科普培訓計畫歡迎所有對醫藥生技有興趣之高中生報名二、
參加。因名額有限，將由報名者填寫本課程活動報名表，
計畫團隊審查內容後，甄選出每梯次80位，兩梯次共計
160位優秀學員免費參與。甄選後主辦單位將寄送錄取通
知並發函錄取之優秀學員與所屬學校，懇請各校長官及班
導師惠予公假，支持優秀學子們參與學習。
活動聯絡窗口：杜皇儒先生，聯絡電話：02-6620-2589分三、
機:11185，E-mail:hjt@tmu.edu.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/04/21

1140003650

正本：全國高級中等學校

副本：

檢附新藥探索超新星培訓計畫海報。四、

第2頁　共2頁